
P R I J E D L O G 
 
        
 
             Na osnovu člana 12 st. 1 i 2 Zakona o zaradama zaposlenih u javnom sektoru 
("Službeni list CG", br. 16/16, 83/16, 21/17, 42/17, 12/18, 39/18 i 42/18), Vlada Crne Gore, na 
sjednici od _________________, donijela je 
 

 
 
 

ODLUKU 
 
O OBRAČUNSKOJ VRIJEDNOSTI KOEFICIJENTA ZA ZAPOSLENE U JAVNOM SEKTORU 

ZA FISKALNU 2019. GODINU 
 
 

 
Član 1 

 
Vrijednost koeficijenta za obračun osnovne zarade zaposlenih u javnom sektoru za 

fiskalnu 2019. godinu, u bruto iznosu je 90,00€. 
 

        
 
 

Član 2 
             Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne 
Gore". 
 
 
 
Broj:  
Podgorica,          2019. godine 
 

 
Vlada Crne Gore 

 
Predsjednik, 

Duško Marković 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


